
WHO – budoucí světová vláda – požaduje
přijetí pandemického zákona do května 2022
po všech lokajských vládách
- CZ24 News | 4. března 2022

SVĚT: Už několikrát jsem zde upozornila na snahy globalistů uzurpovat si moc prostřednictvím
WHO. Asi nikoho neudiví, že v čele všech snah je Bill Gates – po USA druhý největší sponzor WHO.
Nyní se snaží ovládnout nejen zdravotnictví, ale také zemědělství, neboť ten, kdo má pod palcem
výrobu potravin, ten má i moc nad masami lidí.

Jak již víte, tak WHO připravuje zákony, na jejichž základě by bylo možné kdykoli vyhlásit nejen
pandemickou pohotovost, ale také například klimatickou krizi. Tedy kdykoli si globalisté usmyslí,
uzavřou vás doma a vlády – většinou takové, které mají podobně jako ta naše k demokracii na hony
daleko – se postarají o zničující pokuty pro ty, kdo neuposlechnou příkazů „Velkého bratra.“ Vítejte v
orwellovském světě, který se jen o pár desítek let opozdil….

 

 

Skutečnost, že se náhle vlády distancují od opatření a lockdownů, je jen hra. Jak již víte z tohoto
článku, tak  posledním lednovém týdnu roku 2022 uspořádala WHO mimořádnou schůzi v
Ženevě a diskutovala o rozšíření svých pravomocí na převzetí všech členských států v
případě pandemie a „jakékoli jiné formy hrozby nebo katastrofy“.

Nyní přináším jistá doplnění k tomuto článku, tedy informace, které vyšly na světlo později, částečně
až v souvislosti se summitem WHO, který byl zahájen 1. března 2022. Pro jistotu však zopakuji i to,
čeho se nová „Ústava WHO“ týká.

WHO chce, aby členské státy podepsaly novou smlouvu, která prodlouží smlouvu z roku 2005.
Jakmile bude nová Ústava WHO (podle článku 9) podepsána ministry zdravotnictví, má v
případě přírodních katastrof nebo pandemií přednost před ústavou dané země (smlouvu z
roku 2005 podepsalo 189 zemí).

Vzhledem k tomu, že definice pandemie byla před několika lety změněna (nyní o ní rozhodují PCR
testy), může si vláda vynucovat poslušnost v jakékoli zemi a ukládat veřejnosti pokyny WHO,
které už nebudou jen doporučené, ale předepsané. A to zní jako moc WHO nad zemí a
světem.

Níže tedy uvádím doplnění dalších informací k totalitní celosvětové Ústavě WHO. Jde o informace,
které jsem ještě v době psaní předchozího článku neměla a jsou také velmi důležité. A opět si

https://cz24.news/who-budouci-svetova-vlada-pozaduje-prijeti-pandemickeho-zakona-do-kvetna-2022-po-vsech-lokajskych-vladach/
https://cz24.news/who-budouci-svetova-vlada-pozaduje-prijeti-pandemickeho-zakona-do-kvetna-2022-po-vsech-lokajskych-vladach/
https://cz24.news/who-budouci-svetova-vlada-pozaduje-prijeti-pandemickeho-zakona-do-kvetna-2022-po-vsech-lokajskych-vladach/
https://cz24.news/donate/
https://uncutnews.ch/die-who-ist-die-zukuenftige-weltregierung-die-machtuebernahme-ist-fuer-den-1-mai-2022-geplant-mit-den-lockerungen-werden-sie-aktuell-nur-hereingelegt/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/who-zavadi-globalni-dohodu-o-pandemicke-pripravenosti-ktera-bude-nadrazena-narodnim-ustavam/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/who-zavadi-globalni-dohodu-o-pandemicke-pripravenosti-ktera-bude-nadrazena-narodnim-ustavam/


uvědomte, kdo je jedním z hlavních sponzorů a tedy i „vlastníků“ WHO a komu se bude hodit
například celosvětové nařízení povinné vakcinace.

Dále se tedy dozvíte přesněji co vše může WHO nařídit, ale také informaci o tom, že stačí podpisy 2/3
zemí. A to nebude problém, neboť více než 2/3 vlád jsou velmi poslušné loutky globalistů. Jsou to de
facto právě ty vlády, které podle nařízení přijmou včas pandemický zákon. Už jeho přijetí je totiž
vyjádřením souhlasu.

Článek 19 :
Pokud 2/3 členských států přijmou usnesení nebo nové nařízení podle „nouzového práva“,
bude toto nařízení přijato pro VŠECHNY členské státy se lhůtou pro provedení (článek 22).

Článek 20

Všechna nařízení mohou být přijata pro celosvětovou zdravotní bezpečnost

Hygienická a karanténní opatření (tj. lockdowny, roušky, izolace a rozestupy)
Změna názvosloví (tj. definice může být opětovně podle potřeby změněna!)
Standardizace diagnostiky (technické nahrazení lékařů podvodem s PCR testy)
Standardizované postupy výroby
Označování produktů a jejich uvádění na trh (pravidelné očkování)

WHO chce, aby všechny země zavedly opatření (tzn. „pandemický zákon“) do května 2022.

Jak již víte, tak bývalá pracovnice WHO Dr. Stuckelbergerová už v lednu upozornila na to, že všechny
země by měly proti tomuto záměrů WHO protestovat. Mimo Ruska však neposlala do WHO ani jedna
další země zamítavý dopis, což znamená, že loutky jsou ochotny odevzdat země jimž vládnou do
rukou globalistů z WHO. Tato globalistická organizace tak bude mít více než potřebný 2/3 souhlas.

To ostatně potvrzuje i fakt, že obdoba našeho pandemického zákona se nyní schvaluje v jedné zemi
za druhou tak, aby to stihly do května 2022, jak jim to stanoví WHO. V EU už je jen málo zemí, které
jej zatím schválit nestihly, ale mají na to ještě čas do konce dubna. Lze předpokládat, že mnohé vlády
nyní využijí odvádění pozornosti k válce a schválí to bez pozornosti médií a tedy i občanů.

Nemá tedy vůbec význam žádat „naši“ lokajskou vládu, aby kroky WHO odmítla, souhlasila
s nimi už v momentě, kdy přišla s totalitním pandemickým zákonem. Jeho platnost do konce
listopadu je účelová, jde o období respiračních onemocnění a PCR testy se postarají o jeho
prodloužení na neurčito a nejspíš i zpřísnění. Nezapomeňte, že původně chtěla tato vláda schválit
pandemický zákon bez omezené platnosti a plný vyloženě totalitních nástrojů moci včetně
milionových pokut například jen za špatně nasazený respirátor.

A na závěr dodávám, že toto odevzdávání „vlastních“ zemí nikým nevolenému globálnímu
orgánu by mohlo být kvalifikováno jako velezrada nebo vlastizrada (nejsem právník, přesnou
kvalifikaci tohoto trestného činu tak přenechávám na někom kompetentnějším).

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news
AUTOR:  Slovanka
ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/who-budouci-svetova-vlada-pozaduje-prijeti-pandemickeho-zakona-do-kvetna-2022-po-vsech-lokajskych-vladach/

